cum loco quem Delta Iones vocāt, pa-
 riter extitisse, sed semper fuisse ex quo
 genus humanum extitit, progressuque
 terrae multos ex eis reliquos fuisse, mul-
 tos aliunde subingressos. Ideoque o-
 lim Thebae Aegyptus vocabatur, cu-
 ius ambitus est stadiorum sex milliū ac
 centum viginti. Itaque si nos de eis re-
 cte sentimus, Iones nō recte sentiunt de
 Aegypto: sin recte Iones sentiunt, osten-
 do neque Graecos neque Iones scienter
 computare: qui aiunt tria membra to-
 tam esse terram, Europam, Asiam, Afri-
 cam. quartum enim membrum annu-
 merare debent Delta Aegypti, si non sit
 neque Asia, neque Africa. Nam secun-
 dum hanc rationem non est Nilus qui
 Asiam ab Africa determinat: qui quum
 diuortia faciat circa acumen Delta, id
 quod in medio est, Asia & Africa esset.
 Sed nos Ionum sententiam missam fa-
 cientes, ita de his dicimus: Aegyptū qui-
 dem, eam omnem esse quae ab Aegyptiis
 incolitur: quemadmodū Ciliciam, eam
 quae à Cilicibus, & Assyriam, quae ab Af-
 syriis. Sed Asia & Africa scimus recta
 ratione nullum esse terminum, nisi ter-
 minos Aegyptiorū. Si vero quod Graecis
 persuasum est sequemur, sentiemus om-
 nē Aegyptum quae à Catadupis & Ele-
 phantina vrbe incipit, bifariā diuidi, &
 vtrunq; cognomen obtinere. aliā enim
 eius partē, esse Africae, aliam Asiae. Quip-
 pe Nilus à Catadupis incipiens, mediam
 interfluens Aegyptum in mare influit: v-
 no quidem alueo vsque ad Cercasorum
 vrbein, inde autem tripartitō. Et alueus
 quidem ad auroram vergens, Pelusiura
 ostium: alter ad vesperam tendens, Ca-
 nobicum ostium nominatur. Tertius,
 quo recta Nilus meat, talis est: Delatus
 per superiora, ad acumen Deltae peruenit,
 dehinc medium Delta scindens, in ma-
 re exit: non minimam huic alueo por-
 tionem aquae praebens, nec minime ce-
 lebrem, quod Sebennyticum ostiū ap-
 pellatur. A Sebennytico itē duo alia di-
 uiduntur ostia, in mare ferentia, quibus
 haec sunt imposita nomina, vni Saiticū,
 alteri Mendesium. Nam quae Bolbitinū
 & Bucolicū nominantur, non sunt nati-
 ua ostia, sed effossa. Huic mea opinio-
 ni, tantam esse Aegyptum quantam ra-
 tione demonstrari, testimonium etiam
 dat oraculum quod ab Hammone est
 redditum: quod ego posterius quā ita
 in animum induxeram, circa Aegyptum

1 Terraque fluvij decursu accrescente multos ex eis remansisse, multos item in inferiorem regionem descendisse. 2 Plinij scissuram vocat.

audiui.

audiui. N
 Apia, inco
 verius, qu
 viderentur
 remonias,
 heri, mifer
 quequ
 ne. Hab
 lumque
 cū, ac vel
 Hæ eos d
 ens Aegypt
 gressus i
 phantinan
 potat et, co
 oraculo re
 vbi in natu
 vetumctri
 se, aliquo
 verius duo
 plus eo ve
 natura neq
 que ab alio
 promptissi
 illis audier
 labatur, in
 centum vsq
 diebus ret
 ta vt per or
 feueret ad
 nihil omni
 ptis sciscia
 lus haberet
 uis. Hæc
 interrogaba
 mnum null
 qua tamen
 insignes vel
 riam differu
 duas ne mē
 mo, nisi cat
 Earū vna ait
 fa cur Nilus
 effluere in m
 etelæ no
 id agit. Ad
 oporteret al
 que etelæ o
 lus pati: & e
 minores gur
 multa in Syr
 quæ nihil t
 Nilus. Alter
 quidem qu
 tamen adm
 quod ab Oc
 psium vero
 circumflue